

**Kloster Design/Charly's Café ApS**  
Klostervej 96, Kloster, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 37 74 78 58**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021

---

Charlotte Schaper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloster Design/Charly's Café ApS Klostervej 96, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 74 78 58
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Schaper
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af brugskunstbutik med tilhørende café.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 245.507 kr. mod 288.339 kr. sidste år.

Resultatet er i særdeleshed mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idet virksomheden har været tvangslukket i flere perioder, ligesom der har været perioder, hvor udenlandske turister ikke har været i landet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyn til foranstående.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2021, desuagtet at butik og café p.t. er tvangslukket.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.713.747</b>	<b>3.622.605</b>
1 Personaleomkostninger	-3.142.417	-3.046.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.711	-224.604
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>338.619</b>	<b>351.659</b>
Finansielle indtægter	58.360	102.210
Finansielle omkostninger	-81.979	-84.144
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.000</b>	<b>369.725</b>
Skat af årets resultat	-69.493	-81.386
<b>Årets resultat</b>	<b>245.507</b>	<b>288.339</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	132.507	177.739
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.507</b>	<b>288.339</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	0	7.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.000</u>
3 Inventar og driftsmidler	649.852	859.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>649.852</u>	<u>859.763</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>649.852</u></b>	<b><u>866.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	4.021.916	3.558.026
Varebeholdninger i alt	<u>4.021.916</u>	<u>3.558.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.372	131.092
Andre tilgodehavender	1.748	81.658
Tilgodehavender i alt	<u>74.120</u>	<u>212.750</u>
Likvide beholdninger	1.082.161	174.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.178.197</u></b>	<b><u>3.945.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.828.049</u></b>	<b><u>4.812.244</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	985.836	853.329
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.148.836</u></b>	<b><u>1.013.929</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	27.179	41.836
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.179</u></b>	<b><u>41.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	593.372	775.034
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.372</u>	<u>775.034</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	178.000	168.000
	Driftskredit	0	132.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	590.572	423.289
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	890.489	660.653
	Selskabsskat	52.150	9.842
	Anden gæld	2.347.451	1.587.143
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.058.662</u>	<u>2.981.445</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.652.034</u></b>	<b><u>3.756.479</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.828.049</u></b>	<b><u>4.812.244</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.858.888	2.731.428
Pensioner	212.951	239.294
Personaleomkostninger i øvrigt	70.578	75.620
	<b>3.142.417</b>	<b>3.046.342</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris primo	35.000	35.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.000	-21.000
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-35.000</b>	<b>-28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>7.000</b>
<b>3. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	1.245.653	1.171.553
Tilgang i årets løb	15.800	74.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.261.453</b>	<b>1.245.653</b>
Af- og nedskrivninger primo	-385.890	-168.286
Årets afskrivninger	-225.711	-217.604
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-611.601</b>	<b>-385.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>649.852</b>	<b>859.763</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	853.329	675.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.507</u>	<u>177.739</u>
	<u><b>985.836</b></u>	<u><b>853.329</b></u>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Af den opførte gæld forfalder 0 kr. efter 5 år.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 771.372 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Inventar og driftsmidler	649.852 kr.
Varebeholdninger	4.021.916 kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	72.372 kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26.240 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 37.315 kr.